
© §
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

О создании рабочей группы по организации и проведению в учреждении 
муниципального этапа всероссийского конкурса профессионального мастерства в

сфере образования «Педагог года - 2017»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию администрации 
Белоярского района от 12 сентября 2017 года № 294 «О проведении муниципального 
этапа всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере образования 
«Педагог года - 2017», в целях формирования общественного мнения о системе 
образования в Белоярском районе как социальном институте, определяющем 
приоритетные направления общественного развития, качественной организации работы 
образовательной площадки для проведения конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по организации и проведению в учреждении 

муниципального этапа всероссийского конкурса профессионального мастерства 
в сфере образования «Педагог года - 2017» номинация «Воспитатель года -  
2017» (далее - Конкурс) в следующем составе согласно приложению 1 к 
настоящему приказу.

2. Членам рабочей группы обеспечить информационное сопровождение и 
организационно-технические условия проведения Конкурса.

3. Заместителю заведующего Лубягиной Татьяне Анатольевне:
1) осуществлять общее руководство организации работы образовательной 

площадки для проведения Конкурса;
2) создать условия для работы членов жюри Конкурса.

4. Назначить заместителя заведующего Мартынову И. Н. ответственным за 
пожарную и антитеррористическую безопасность во время проведения массовых 
мероприятий в дошкольном учреждении.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 24Л0.2017 г. №291
г. Белоярский

Заведующий А. В. Дмитриева

Рассылка: в дело



Приложение 1 
к приказу заведующего МАДОУ 

«Детский сад «Березка» г. Белоярский» 
от 24.10.2017 года №291

Состав рабочей группы

Руководитель рабочей 
группы:

ФИО Должность
Лубягина Т. А. Заместитель заведующего

Члены рабочей группы: М артынова И. Н. Заместитель заведующего
Владимирова О. А. Заместитель заведующего
Земскова В. А. Ш еф-повар
Гындышева И. Б. Повар
Хрупина О. А. М узыкальный руководитель
Беш енбек кызы Преизат М узыкальный руководитель
Зеньковец М. Н. Инструктор по физической культуре
Суедова Ю. Ю. Инструктор по физической культуре
Ефремова С. В. Воспитатель
Смирнова Е. С. Воспитатель
Питерцева С. А. Воспитатель
Цой Л. Р. Воспитатель
Носова М. Л. Воспитатель
Семенова Л. С. Помощ ник воспитателя
Кербутова С. Н. Помощник воспитателя
Пищаева Л. А. Уборщик служебных и производ

ственных помещений

Лист ознакомления с приказом от 24.10.2017 года № 291



С приказом ознакомлены:

« С ^ > 2017 год Лубягина Т. А.
« Z y »  & c* ?u /< r?W 2017 год М артынова И. Н.
« =̂V5> 2 /S  ̂ 2017 год Ж Ж Владимирова О. А.
^А'Т' С я — 2017 год Хрупина О. А.
«сУУ» 0£vJ?tfe~ P 2017 год У У /Ж У ) Бешенбек кызы Преизат
« 2  <7 » & e )/n j^ 2017 год -------- Зеньковец М. Н.
« 2 У »  CU s „gv9-i А Л 2017 год — Суедова Ю. Ю.
«JV  » В £ 2 Ш ’/ к 2 2017 год Ж т гъУ - Ефремова С. В.
« 2 У  » id ts n 2017 год l/Ж Ж - Цой Л. Р.
«У  У  » (О Л ^ /Л л -З У ^ / 2017 год tff£ £ & c> < 2 Носова М. Л.
« ^  7 » о и ж м Ш я . 2017 год сх Ж ~ — > /? ^-Смирнова Е. С.
«У /Н » 4ЖЛ vyw/vM 2017 год (А Л Ц У 2гА  Питерцева С. А.
« 2 Г  » Й Р Ж У У У Л - 2017 год Семенова Л. С.
« Л Ч  » C f L W  X Z f r X 2017 год^п-Х й й ^ ' Кербутова С. Н.
<&2 » G ^ tY U iu k ^ L 2017 год . % W ^ y Пищаева Л. А.
« 2 4 »  . 2017 год ЖЖС Земскова В. А.
«Л л/ » (М М У ш А У . 2017 год - У ж Гындышева И. Б.


